Городская Управа

Городское поселение

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_26_» _____07____ 2022 г.                                                                                          №_111_

«О  проведении первенства по футболу памяти  Сергея Даниленкова»

 С целью привлечения к регулярным занятиям физической культуры и спорта

жителей, популяризации футбола на территории муниципального образования:

 1. Провести 21 августа текущего года первенство по футболу памяти Сергея

Даниленкова.

 2. Положение о проведении первенства по футболу памяти Сергея Даниленкова

утвердить (приложение №1).

 3.  Смету на проведение первенства по футболу памяти  Сергея Даниленкова

 утвердить (приложение №2).

 4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                         Т.В.Зважий

        Приложение №1

к  распоряжению Главы администрации МО ГП

«Город Белоусово» от «_26_» _07__ 2022г.

Положение

о проведении первенства по футболу памяти  Сергея  Даниленкова

21 августа 2022года в г. Белоусово

1. Цели и задачи

 - Соревнования проводятся с целью привлечения к регулярным занятиям

физической культурой и спортом жителей муниципального образования.

 - Популяризация и развитие футбола в муниципальном  образовании.

 - Пропаганда здорового образа жизни.

2.   Руководство проведением соревнования

 Общие руководство проведением соревнований осуществляет администрация МО

ГП «Город Белоусово».

3. Время и место проведения
 21  августа 2022г. в 10-00 ч. на футбольном поле за речкой Дырочная  г. Белоусово.

4. Участники соревнований

 К участию в соревнованиях допускаются команды городских, сельских поселений,

предприятий и организаций Калужской области.

5.   Порядок проведения соревнований

 Порядок проведения соревнований определяется на совещании представителей

команд перед началом соревнований.

6. Финансирование

Расходы по организации соревнований  (приобретение кубков, мячей в количестве

10-ти штук, дипломов согласно смете) несет администрация МО ГП «Город

Белоусово».

7. Проводятся номинации:
 -командное- за I; II место.

Личное:

 - «Лучший голкипер -2022»;

 - «Лучший нападающий-2022»;

 -«Лучший пенальтист-2022»

 - «Ветерану  футбольного матча памяти Сергея Даниленкова-2022».

8. Награждение

Команды-победительницы награждаются кубками и дипломами; лучший голкипер,

нападающий, пенальтист, ветеран футбола – грамотой  и кубком.

9. Заявки

 Заявка на участие принимается до 18 августа 2022 года в Администрацию МО

ГП «Город Белоусово».

Персональные заявки подаются главному судье соревнований в день соревнований.

      Контактный телефон: 8(48432) 28-0-08 секретарь, 28-0-54–Михина Надежда

Сергеевна- ведущий эксперт по социальным вопросам.

Данное положение является официальным вызовом на соревнования.